
Česká školní inspekce  Pronájem prostor a občerstvení, část pro rok 2020 

sp.zn.: ČŠIG-S-82/20-G42  č.j.: ČŠIG-1921/20-G42 

 

1/2 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Pronájem prostor a občerstvení 

Část zakázky: Část pro rok 2020 

Datum vyhlášení zakázky: 17. 2. 2020 

Ev. č. dle Věstníku VZ: Z2020-006416 

Předmět a druh zakázky: Předmětem této zakázky je zajištění pronájmu prostor 

a občerstvení pro realizaci mobilních center. 

 

CPV kód: 55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby 

a maloobchodní služby 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené zadávací řízení 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M.,  

ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Účastníci jsou uvedeni v pořadí dle doručení nabídky: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

1. 
Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČO: 25014650, společnost 

s ručením omezeným 

2. 
Moudrý překlad, s.r.o., Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO: 27156052, společnost s ručením omezeným 

3. 
Com-24, s.r.o., K cihelně 679, Satalice, 190 15 Praha 9, IČO: 03014495, společnost 

s ručením omezeným 

4. 
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o., Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 

IČO: 26763567, společnost s ručením omezeným 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Pronájem prostor a občerstvení, část pro rok 2020 

sp.zn.: ČŠIG-S-82/20-G42  č.j.: ČŠIG-1921/20-G42 

 

2/2 

4. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

S ohledem na skutečnost, že po vyhlášení zadávacího řízení odpadly důvody pro pokračování 

v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností (tj. výskytu epidemie respirační 

choroby COVID-19), která nastala po zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající 

s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, zadavatel zadávací řízení v souladu 

s § 127 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zrušil. Zadavatel má povinnost jednat s péčí řádného hospodáře, přičemž 

lze odůvodněně předpokládat, že tato povinnost by byla bez zrušení zadávacího řízení 

porušena, neboť nelze s jistotou předpokládat další průběh výskytu a šíření výše uvedené 

choroby a dále to, jaká opatření ústavních orgánů ČR budou v návaznosti na chorobu 

v budoucnu přijata. S ohledem na uvedené nebylo možné bezpečně očekávat, že by mohl být 

předmět zadávacího řízení řádně a včas splněn, a proto zadavatel rozhodl tak, jak je výše 

uvedeno. 

 

5. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jednotlivé části plnění spolu organizačně souvisely a týkaly se společných (nebo 

provázaných) akcí. 

6. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. d), e), f), g), h), i), k), l) a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 23. 4. 2020 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 

  


		2020-04-23T11:44:05+0000
	Not specified




